1 от ПМС № 114/2022).  

Чл. 2. Предмет на договора е изпълнението на постъпило предложение за изпълнение на 

инвестиция № BG-RRP-4.025-0044. 

II. РАЗМЕР НА ФИНАНСИРАНЕТО. СРОК НА ИЗПЪЛНЕНИЕ 

Чл. 3. Общият размер на допустимите за финансиране разходи е 1 142 786.70 (един милион 

сто четиридесет и две хиляди седемстотин осемдесет и шест лева и 0.70 ст.) лева. 

Чл. 4. Общият размер на предоставеното финансиране чрез Плана за възстановяване и 

устойчивост (ПВУ) е 1 142 786.70 (един милион сто четиридесет и две хиляди седемстотин 

осемдесет и шест лева и 0.70 ст.) лева. 

Чл. 5. Общият размер на предоставеното национално съфинансиране е 0 лева (нула лева), 

представляващ невъзстановим Данък върху добавената стойност (ДДС). 

Чл. 6. Общият размер на предоставеното от крайния получател съфинансиране е ……………